[image: image1.jpg]IR \§

2

A

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 190/2025

São Roque, 22 de janeiro de 2025.

Prezadas Senhoras,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao Departamento de Meio Ambiente e ao Departamento de Obras a poda da árvore, localizada na Rua José Henrique da Costa, altura do número 152 - frente à escola CRIARTE. C.E.P. 18134-190.
Conforme se observa na imagem, a referida árvore está com os galhos exagerados e invadindo as ruas, necessitando urgente de podas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

À Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MENEZES DE MAGALHÃES RIBEIRO

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP
[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2025 - 10:51 953/2025 - MAFSS